
Serviettentechnik im Landhaus-Stil
Instructions No. 121

The country house tinkering is so versatile:
here you can combine the most beautiful motifs Lavender from or Straw silk paper to Napkin varnish stick Napkin, them on 

Design this nostalgic wine rack as an individual gift, which would also fit perfectly to a wine lover..

Empfehlungen



Satin ribbon, 3 mm, Lilac
L: 10 m; B: 3 mm
Lilac

1,99 €
(1 m = 0,20 €)



VBS Organza ribbon, 6 mm…
L: 10 m; B: 6 mm
White

2,49 €
(1 m = 0,25 €) 

      (4,67)
Dry-Flower arrangement fo…
Content: 2 pieces; Material: P…

3,49 €
 



VBS Decoupage adhesive,…
Solvent-free; Content: 100 ml
100 ml

3,09 €
(1 l = 30,90 €)



VBS Craft paint, 50 ml, Lav…
Suitable for kids; Solvent-fre…
Lavender

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/en/satin-ribbon-3-mm-a84324/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.nl/en/satin-ribbon-3-mm-a14506/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-organza-ribbon-6-mm-a84328/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-organza-ribbon-6-mm-a14996/
https://www.vbs-hobby.nl/en/dry-flower-arrangement-foam-2-pieces-a22681/
https://www.vbs-hobby.nl/en/dry-flower-arrangement-foam-2-pieces-a22681/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-decoupage-adhesive-a217912/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-decoupage-adhesive-a34208/
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20133/


Article number Article name Qty
412124-70 Satin ribbon, 3 mmLilac 1
414494-80 VBS Organza ribbon, 6 mmWhite 1
601399 Dry-Flower arrangement foam, 2 pieces 1
740708-10 VBS Decoupage adhesive100 ml 1
560085-08 VBS Craft paint, 50 mlLavender 1
560085-80 VBS Craft paint, 50 mlWhite 1

Article information:



VBS Craft paint, 50 ml, Wh…
Suitable for kids; Solvent-fre…
White

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20168/
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